
 

1. ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové, body: 18 519 

2. ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí, body: 17 870 

3. ZŠ Havířov - Město, Žákovská, body: 17 014 
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OK Havířov 2023
10.3.2023 Sportovní hala TJ Slavia Havířov

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Sofie Lysoňová 2009 6,48  668 11,20  556 237  700 50  440 300  885 3 249
Markéta Podlesná 2009 6,12  613 9,00  410 260  776 75  690 244  651 3 140
Emily Hýžová 2009 5,91  580 10,10  483 245  726 60  540 252  685 3 014
Zuzana Matuszynská 2009 6,42  659 9,70  456 152  416 62  560 277  789 2 880
Matyáš Tomi 2009 6,72  705 11,30  563 176  496 34  280 320  968 3 012
Michal Fojtík 2009 7,15  771 13,40  703 192  550 42  360 300  885 3 269
Martin Sikora 2010 5,68  545 10,10  483 254  756 31  250 280  801 2 835
Marc Cereja 2010 6,05  602 7,00  276 175  493 55  490 280  801 2 662

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Nikola Olšarová 2009 6,43  660 9,00  410 231  680 83  770 287  830 3 350
Jaroslava Sojková 2011 4,91  426 7,00  276 170  476 50  440 195  447 2 065
Šarlota Štefanová 2011 5,59  531 8,40  370 76  163 65  590 215  530 2 184
Eliška Poledňáková 2012 3,95  279 5,00  143 120  310 51  450 240  635 1 817
Hynek Rašo 2009 7,32  797 13,00  676 127  333 31  250 297  872 2 928
Radim Andl 2009 7,90  886 16,30  896 197  566 55  490 330 1 010 3 848
Nick Skýba 2009 6,52  674 13,00  676 253  753 48  420 321  972 3 495
Marek Motyka 2009 6,58  683 10,70  523 242  716 25  190 278  793 2 905

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Sofie Žwaková 2010 6,36  650 12,70  656 206  596 52  460 291  847 3 209
Alena Pavlíčková 2009 6,54  677 8,00  343 320  976 41  350 238  626 2 972
Adéla Sedlářová 2009 5,86  573 6,40  236 147  400 31  250 244  651 2 110
Daniela Hollmannová 2011 6,16  619 7,00  276 190  543 34  280 256  701 2 419
Nikolas Ptáček 2009 6,77  713 12,10  616 133  353 28  220 299  880 2 782
Jiří Worek 2010 5,58  530 10,00  476 222  650 26  200 326  993 2 849
Filip Fabík 2010 7,75  863 10,60  516 33  20 41  350 269  755 2 504
Marek Šlapeta 2009 6,88  730 13,30  696 110  276 34  280 280  801 2 783



 

4. ZŠ Havířov, Gorkého, body: 16 402 

5. ZŠ Bohumín, Čs. Armády, body: 15 998 

6. ZŠ Bohumín, tř. E. Beneše, body: 14 704 
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OK Havířov 2023
10.3.2023 Sportovní hala TJ Slavia Havířov

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Sofie Slovíková 2009 5,81  565 8,70  390 168  470 25  190 310  926 2 541
Klára Szokalová 2010 5,59  531 7,10  283 220  643 42  360 263  730 2 547
Laura Masopustová 2010 5,81  565 6,80  263 105  260 53  470 247  664 2 222
Natálie Sendžová 2011 6,24  631 6,10  216 102  250 43  370 290  843 2 310
Cayden Shepperson 2009 8,02  905 13,80  730 183  520 29  230 346 1 076 3 461
Adam Kocich 2009 6,78  714 10,00  476 143  386 40  340 310  926 2 842
Lucas Shepperson 2011 6,95  740 9,70  456 120  310 28  220 298  876 2 602
Marek Jastrembski 2009 6,82  720 9,90  470 131  346 37  310 293  855 2 701

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Andrea Plasuňová 2009 6,05  602 11,00  543 192  550 35  290 290  843 2 828
Lenka Frnková 2010 5,35  494 10,00  476 110  276 41  350 246  660 2 256
Veronika Břesková 2011 5,57  528 7,60  316 114  290 67  610 277  789 2 533
Kristýna Andrejovská 2009 5,90  579 9,20  423 100  243 49  430 275  780 2 455
Jakub Sova 2010 6,34  646 11,90  603 168  470 19  130 251  680 2 529
Marián Dýčka 2010 6,13  614 10,20  490 112  283 38  320 262  726 2 433
Igor Kondaš 2009 7,60  840 15,20  823 141  380 43  370 245  655 3 068
Adam Makowski 2010 6,20  625 8,50  376 204  590 24  180 283  814 2 585

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Johana Pastrnková 2009 6,35  648 7,60  316 142  383 56  500 248  668 2 515
Pavlína Otawová 2010 5,22  474 8,20  356 80  176 24  180 230  593 1 779
Vendula Jakubičková 2012 5,32  490 4,20  90 102  250 34  280 210  510 1 620
Dagmar Lukášová 2011 4,77  405 5,70  190 62  116 52  460 200  468 1 639
Vojtěch Antonin 2009 6,31  642 14,40  770 200  576 76  700 258  710 3 398
Karel Zembinský 2010 6,40  656 11,90  603 274  823 47  410 298  876 3 368
Dominik Čonka 2011 4,88  422 7,00  276 102  250 47  410 243  647 2 005
Dominik Návrat 2012 4,65  386 7,10  283 43  53 28  220 223  564 1 506



 

7. ZŠ Těrlicko, body: 14 292 
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OK Havířov 2023
10.3.2023 Sportovní hala TJ Slavia Havířov

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Nela Erlebachová 2010 6,09  608 8,00  343 104  256 56  500 216  535 2 242
Tereza Czerniková 2010 5,67  543 5,90  203 230  676 65  590 222  560 2 572
Veronika Červenková 2010 6,24  631 12,60  650 112  283 43  370 270  760 2 694
Julie Fleško 2012 5,56  526 5,10  150 125  326 74  680 235  614 2 296
Štěpán Bolek 2010 6,06  603 8,40  370 204  590 33  270 268  751 2 584
Robin Karlee 2011 5,08  453 7,90  336 68  136 16  100 259  714 1 739
Sebastian Durček 2010 6,72  705 7,80  330 179  506 25  190 250  676 2 407



 

OK Havířov 2023
10.3.2023 Sportovní hala TJ Slavia Havířov

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jan Horvath 2008 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí qJ 7,40  810 16,50  910 364 1 123 105  990 331 1 014 4 847
2 Daniel Ovčaři 2008 ZŠ Těrlicko qJ 7,65  848 14,90  803 280  843 40  340 322  976 3 810
3 Jan Poláčik 2008 ZŠ Havířov, Gorkého 6,78  714 12,40  636 240  710 92  860 280  801 3 721
4 Dominik Gábor 2008 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 7,96  896 17,30  963 220  643 79  730 195  447 3 679
5 Max Gorný 2008 ZŠ Bohumín, Čs. Armády 7,37  805 14,40  770 184  523 66  600 302  893 3 591
6 Viktor Olšar 2008 ZŠ Havířov, Gorkého 7,24  785 13,70  723 247  733 42  360 320  968 3 569
7 Albert Večeřa 2008 ZŠ Havířov, Gorkého 7,52  828 12,40  636 202  583 40  340 330 1 010 3 397
8 René Weiss 2008 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 7,14  770 12,30  630 203  586 51  450 313  939 3 375
9 David Weiss 2008 ZŠ Havířov, Gorkého 6,73  706 14,70  790 171  480 39  330 317  955 3 261
10 Daniel Macura 2008 ZŠ Havířov, Gorkého 8,18  930 12,90  670 142  383 53  470 278  793 3 246
11 Filip Majer 2008 ZŠ Havířov, Gorkého 7,27  790 14,80  796 171  480 31  250 305  905 3 221
12 Milan Waniek 2008 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 6,55  679 12,40  636 205  593 52  460 250  676 3 044
13 Pavel Baštinec 2008 ZŠ Havířov - Město, Žákovská 7,22  782 10,00  476 235  693 23  170 295  864 2 985
14 Jakub Němec 2008 ZŠ Havířov - Město, Žákovská 7,68  853 13,80  730 110  276 28  220 304  901 2 980
15 David Kunčický 2008 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 6,35  648 17,40  970 95  226 33  270 295  864 2 978
16 Ondřej Horyl 2008 ZŠ Havířov - Město, Žákovská 7,43  814 17,00  943 107  266 40  340 226  576 2 939
17 Daniel Mikula 2008 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové 7,04  754 11,20  556 135  360 39  330 310  926 2 926
18 František Daniel Chobot 2008 ZŠ Havířov - Město, Žákovská 6,61  688 12,50  643 170  476 37  310 280  801 2 918
19 Matyáš Gelačák 2008 ZŠ Havířov - Město, Žákovská 6,90  733 11,30  563 177  500 40  340 275  780 2 916
20 Ignas Drábek 2008 ZŠ Havířov - Město, Žákovská 7,34  800 12,10  616 163  453 24  180 295  864 2 913
21 Tomáš Holý 2008 ZŠ Bohumín, Čs. Armády 6,10  610 10,00  476 150  410 60  540 290  843 2 879
22 Lukáš Fabík 2008 ZŠ Havířov - Město, Žákovská 7,40  810 14,00  743 95  226 49  430 225  572 2 781
23 Vojtěch Mintěl 2008 ZŠ Havířov - Město, Žákovská 6,72  705 8,50  376 165  460 40  340 262  726 2 607
24 Tobiaš Osvald 2008 ZŠ Bohumín, tř. E. Beneše 6,67  697 12,40  636 89  206 42  360 160  301 2 200

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Radim Andl 2009 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí QD 7,90  886 16,30  896 197  566 55  490 330 1 010 3 848
2 Nick Skýba 2009 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí QD 6,52  674 13,00  676 253  753 48  420 321  972 3 495
3 Cayden Shepperson 2009 ZŠ Havířov, Gorkého qJ 8,02  905 13,80  730 183  520 29  230 346 1 076 3 461
4 Vojtěch Antonin 2009 ZŠ Bohumín, tř. E. Beneše qJ 6,31  642 14,40  770 200  576 76  700 258  710 3 398
5 Nikita Ptashenchuk 2009 ZŠ Kpt. Jasioka Havířov 7,28  791 11,50  576 192  550 55  490 300  885 3 292
6 Michal Fojtík 2009 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové QD 7,15  771 13,40  703 192  550 42  360 300  885 3 269
7 Igor Kondaš 2009 ZŠ Bohumín, Čs. Armády 7,60  840 15,20  823 141  380 43  370 245  655 3 068
8 Matyáš Tomi 2009 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové QD 6,72  705 11,30  563 176  496 34  280 320  968 3 012
9 Hynek Rašo 2009 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí QD 7,32  797 13,00  676 127  333 31  250 297  872 2 928



10 Marek Motyka 2009 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí QD 6,58  683 10,70  523 242  716 25  190 278  793 2 905
11 Adam Kocich 2009 ZŠ Havířov, Gorkého 6,78  714 10,00  476 143  386 40  340 310  926 2 842
12 Marek Šlapeta 2009 ZŠ Havířov - Město, Žákovská 6,88  730 13,30  696 110  276 34  280 280  801 2 783
13 Nikolas Ptáček 2009 ZŠ Havířov - Město, Žákovská 6,77  713 12,10  616 133  353 28  220 299  880 2 782
14 Marek Jastrembski 2009 ZŠ Havířov, Gorkého 6,82  720 9,90  470 131  346 37  310 293  855 2 701
15 Marek Szczypinski 2009 ZŠ Bohumín, tř. E. Beneše 5,22  474 12,90  670 150  410 33  270 290  843 2 667
16 Ondřej Lares 2009 ZŠ Bohumín, Čs. Armády 5,77  559 10,60  516 80  176 35  290 338 1 043 2 584
17 Michal Chlebek 2009 ZŠ Havířov, Gorkého 6,60  686 9,80  463 162  450 15  90 290  843 2 532
18 Ondrej Féneš 2009 ZŠ Kpt. Jasioka Havířov 6,71  703 10,00  476 57  100 31  250 270  760 2 289
19 Adam Ogrodzký 2009 ZŠ Havířov - Město, Žákovská 5,90  579 10,60  516 100  243 17  110 271  764 2 212
20 Josef Piš 2009 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 5,24  477 6,60  250 70  143 55  490 230  593 1 953

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Karel Zembinský 2010 ZŠ Bohumín, tř. E. Beneše qJ 6,40  656 11,90  603 274  823 47  410 298  876 3 368
2 Daniel Tomica 2010 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí qJ 6,33  645 8,00  343 267  800 45  390 305  905 3 083
3 Daniel Macko 2010 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 6,03  599 9,20  423 193  553 56  500 314  943 3 018
4 Nikolas Macků 2010 ZŠ Havířov - Město, Žákovská 6,15  617 9,50  443 183  520 50  440 300  885 2 905
5 Jiří Worek 2010 ZŠ Havířov - Město, Žákovská 5,58  530 10,00  476 222  650 26  200 326  993 2 849
6 Martin Sikora 2010 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové QD 5,68  545 10,10  483 254  756 31  250 280  801 2 835
7 Marc Cereja 2010 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové QD 6,05  602 7,00  276 175  493 55  490 280  801 2 662
8 Adam Makowski 2010 ZŠ Bohumín, Čs. Armády 6,20  625 8,50  376 204  590 24  180 283  814 2 585
9 Štěpán Bolek 2010 ZŠ Těrlicko 6,06  603 8,40  370 204  590 33  270 268  751 2 584
10 Eliáš Kucharik 2010 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové 6,76  711 10,00  476 110  276 38  320 276  785 2 568
11 Nikolas Kudera 2010 ZŠ Kpt. Jasioka Havířov 6,83  722 10,90  536 112  283 43  370 241  639 2 550
12 Jakub Sova 2010 ZŠ Bohumín, Čs. Armády 6,34  646 11,90  603 168  470 19  130 251  680 2 529
13 Filip Fabík 2010 ZŠ Havířov - Město, Žákovská 7,75  863 10,60  516 33  20 41  350 269  755 2 504
13 Erik Samuel Čonka 2010 ZŠ Bohumín, tř. E. Beneše 5,86  573 9,20  423 117  300 50  440 272  768 2 504
15 Marián Dýčka 2010 ZŠ Bohumín, Čs. Armády 6,13  614 10,20  490 112  283 38  320 262  726 2 433
16 Sebastian Durček 2010 ZŠ Těrlicko 6,72  705 7,80  330 179  506 25  190 250  676 2 407
17 Pavel Szymaniok 2010 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové 5,91  580 8,80  396 115  293 47  410 253  689 2 368
18 Eliáš Salamon 2010 ZŠ Bohumín, tř. E. Beneše 4,89  423 8,20  356 200  576 9  30 290  843 2 228
19 Viktor Křístek 2010 ZŠ Bohumín, Čs. Armády 6,08  606 9,70  456 148  403 30  240 208  501 2 206
20 David Pitař 2010 ZŠ Bohumín, Čs. Armády 4,99  439 7,30  296 122  316 25  190 248  668 1 909

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jiří Hašek 2011 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí qJ 5,87  574 7,80  330 263  786 78  720 295  864 3 274
2 Jan Nanár 2011 ZŠ Kpt. Jasioka Havířov qJ 6,38  653 9,50  443 192  550 60  540 280  801 2 987
3 Martin Okůnek 2011 ZŠ Havířov, Gorkého 7,02  751 9,90  470 188  536 46  400 255  697 2 854
4 Dominik Sentiván 2011 ZŠ Havířov - Město, Žákovská 6,14  616 6,00  210 190  543 74  680 258  710 2 759
5 Stanislav Dirda 2011 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 5,29  485 8,50  376 162  450 73  670 273  772 2 753
6 Ondřej Šmuk 2011 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 5,39  500 7,80  330 173  486 77  710 260  718 2 744
7 Lukáš Kania 2011 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové 6,09  608 8,10  350 109  273 80  740 248  668 2 639
8 Lucas Shepperson 2011 ZŠ Havířov, Gorkého 6,95  740 9,70  456 120  310 28  220 298  876 2 602



9 Václav Koch 2011 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 6,33  645 8,40  370 121  313 35  290 277  789 2 407
10 Dominik Čonka 2011 ZŠ Bohumín, tř. E. Beneše 4,88  422 7,00  276 102  250 47  410 243  647 2 005
11 Lukáš Suranovský 2011 ZŠ Kpt. Jasioka Havířov 5,67  543 6,50  243 132  350 17  110 263  730 1 976
12 Šimon Korauš 2011 ZŠ Bohumín, Čs. Armády 4,89  423 7,60  316 26  0 55  490 244  651 1 880
13 Michal Beck 2011 ZŠ Bohumín, tř. E. Beneše 4,20  317 5,50  176 30  10 63  570 250  676 1 749
14 Robin Karlee 2011 ZŠ Těrlicko 5,08  453 7,90  336 68  136 16  100 259  714 1 739

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Nico Rostislav Bílek 2012 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí qJ 6,07  605 10,10  483 160  443 45  390 270  760 2 681
2 Rudolf Gábor 2012 ZŠ Bohumín, Čs. Armády qJ 5,11  457 5,50  176 146  396 88  820 250  676 2 525
3 Adam Košťál 2012 ZŠ Kpt. Jasioka Havířov 5,40  502 5,50  176 128  336 78  720 245  655 2 389
4 Patrik Sendžo 2012 ZŠ Bohumín, Čs. Armády 5,25  479 5,40  170 126  330 66  600 271  764 2 343
5 Lukáš Mařádek 2012 ZŠ Bohumín, Čs. Armády 5,53  522 6,30  230 85  193 52  460 290  843 2 248
6 Dominik Návrat 2012 ZŠ Bohumín, tř. E. Beneše 4,65  386 7,10  283 43  53 28  220 223  564 1 506



 

OK Havířov 2023
10.3.2023 Sportovní hala TJ Slavia Havířov

Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Inés Řeřuchová 2008 ZŠ Havířov, Gorkého qJ 5,97  590 8,00  343 353 1 086 50  440 279  797 3 256
2 Eliška Karasová 2008 ZŠ Bohumín, Čs. Armády qJ 6,90  733 13,70  723 176  496 56  500 272  768 3 220
3 Mia Pechalová 2008 ZŠ Havířov - Město, Žákovská 6,50  671 10,20  490 170  476 68  620 260  718 2 975
4 Michaela Žáčková 2008 ZŠ Havířov - Město, Žákovská 6,84  723 8,80  396 222  650 32  260 292  851 2 880
5 Barbora Mrakviová 2008 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 5,74  554 8,10  350 337 1 033 35  290 240  635 2 862
6 Marie Brožinová 2008 ZŠ Havířov, Gorkého 5,92  582 9,00  410 160  443 55  490 289  839 2 764
7 Adéla Martináková 2008 ZŠ Těrlicko 5,79  562 9,60  450 172  483 45  390 284  818 2 703
8 Rozálie Balogová 2008 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 5,34  493 9,40  436 222  650 54  480 239  630 2 689
9 Tereza Opálková 2008 ZŠ Havířov, Gorkého 5,52  520 6,70  256 153  420 51  450 282  810 2 456
10 Sára Pszcolková 2008 ZŠ Havířov, Gorkého 6,42  659 6,60  250 149  406 42  360 248  668 2 343

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Nikola Olšarová 2009 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí QD 6,43  660 9,00  410 231  680 83  770 287  830 3 350
2 Sofie Lysoňová 2009 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové QD 6,48  668 11,20  556 237  700 50  440 300  885 3 249
3 Markéta Podlesná 2009 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové QD 6,12  613 9,00  410 260  776 75  690 244  651 3 140
4 Emily Hýžová 2009 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové QD 5,91  580 10,10  483 245  726 60  540 252  685 3 014
5 Alena Pavlíčková 2009 ZŠ Havířov - Město, Žákovská qJ 6,54  677 8,00  343 320  976 41  350 238  626 2 972
6 Zuzana Matuszynská 2009 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové QD 6,42  659 9,70  456 152  416 62  560 277  789 2 880
7 Andrea Plasuňová 2009 ZŠ Bohumín, Čs. Armády qJ 6,05  602 11,00  543 192  550 35  290 290  843 2 828
8 Sofie Slovíková 2009 ZŠ Havířov, Gorkého 5,81  565 8,70  390 168  470 25  190 310  926 2 541
9 Johana Pastrnková 2009 ZŠ Bohumín, tř. E. Beneše 6,35  648 7,60  316 142  383 56  500 248  668 2 515
10 Kristýna Andrejovská 2009 ZŠ Bohumín, Čs. Armády 5,90  579 9,20  423 100  243 49  430 275  780 2 455
11 Kateřina Zemanová 2009 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové 5,03  445 8,10  350 168  470 50  440 239  630 2 335
12 Aneta Pišťáčková 2009 ZŠ Bohumín, tř. E. Beneše 5,45  510 6,10  216 125  326 65  590 251  680 2 322
13 Adéla Sedlářová 2009 ZŠ Havířov - Město, Žákovská 5,86  573 6,40  236 147  400 31  250 244  651 2 110
14 Klára Tomalová 2009 ZŠ Bohumín, tř. E. Beneše 5,02  443 8,20  356 86  196 40  340 257  705 2 040
15 Lilien Svatková 2009 ZŠ Kpt. Jasioka Havířov 5,04  446 6,40  236 66  130 45  390 230  593 1 795

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Sofie Žwaková 2010 ZŠ Havířov - Město, Žákovská qJ 6,36  650 12,70  656 206  596 52  460 291  847 3 209
2 Veronika Červenková 2010 ZŠ Těrlicko qJ 6,24  631 12,60  650 112  283 43  370 270  760 2 694
3 Tereza Czerniková 2010 ZŠ Těrlicko 5,67  543 5,90  203 230  676 65  590 222  560 2 572
4 Klára Szokalová 2010 ZŠ Havířov, Gorkého 5,59  531 7,10  283 220  643 42  360 263  730 2 547
5 Natálie Zielonková 2010 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové 6,05  602 7,60  316 160  443 75  690 200  468 2 519



6 Bára Babiarčíková 2010 ZŠ Bohumín, Čs. Armády 6,02  597 7,30  296 134  356 56  500 258  710 2 459
7 Kristyna Kusněřová 2010 ZŠ Bohumín, tř. E. Beneše 5,26  480 7,40  303 126  330 55  490 255  697 2 300
8 Lenka Frnková 2010 ZŠ Bohumín, Čs. Armády 5,35  494 10,00  476 110  276 41  350 246  660 2 256
9 Nela Erlebachová 2010 ZŠ Těrlicko 6,09  608 8,00  343 104  256 56  500 216  535 2 242
10 Laura Masopustová 2010 ZŠ Havířov, Gorkého 5,81  565 6,80  263 105  260 53  470 247  664 2 222
11 Emma Rudolfová 2010 ZŠ Havířov, Gorkého 5,94  585 4,80  130 158  436 60  540 212  518 2 209
12 Annette Irena Čonková 2010 ZŠ Bohumín, tř. E. Beneše 4,68  391 7,90  336 126  330 66  600 213  522 2 179
13 Andrea Sztulová 2010 ZŠ Bohumín, Čs. Armády 5,64  539 7,20  290 126  330 34  280 252  685 2 124
14 Valérie Orzadalová 2010 ZŠ Havířov, Gorkého 5,20  471 5,50  176 166  463 43  370 217  539 2 019
15 Nikola Kiszová 2010 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové 5,21  473 6,60  250 169  473 25  190 238  626 2 012
16 Lenka Mikulíková 2010 ZŠ Havířov, Gorkého 5,76  557 6,50  243 51  80 34  280 253  689 1 849
17 Pavlína Otawová 2010 ZŠ Bohumín, tř. E. Beneše 5,22  474 8,20  356 80  176 24  180 230  593 1 779
18 Lucie Kraskowská 2010 ZŠ Bohumín, tř. E. Beneše 5,10  456 9,50  443 62  116 24  180 222  560 1 755
19 Nela Šuniarová 2010 ZŠ Havířov, Gorkého 4,75  402 8,40  370 87  200 10  40 249  672 1 684
20 Pavlina Gáborová 2010 ZŠ Bohumín, tř. E. Beneše 4,86  419 6,10  216 77  166 25  190 232  601 1 592

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Veronika Břesková 2011 ZŠ Bohumín, Čs. Armády qJ 5,57  528 7,60  316 114  290 67  610 277  789 2 533
2 Elen Hellerová 2011 ZŠ Bohumín, Čs. Armády qJ 5,46  511 7,60  316 208  603 27  210 281  805 2 445
3 Daniela Hollmannová 2011 ZŠ Havířov - Město, Žákovská 6,16  619 7,00  276 190  543 34  280 256  701 2 419
4 Natálie Sendžová 2011 ZŠ Havířov, Gorkého 6,24  631 6,10  216 102  250 43  370 290  843 2 310
5 Natálie Miklošová 2011 ZŠ Bohumín, Čs. Armády 5,92  582 6,00  210 137  366 61  550 232  601 2 309
6 Eliška Suchánková 2011 ZŠ Bohumín, Čs. Armády 5,24  477 6,80  263 119  306 42  360 291  847 2 253
7 Šarlota Štefanová 2011 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí QD 5,59  531 8,40  370 76  163 65  590 215  530 2 184
8 Jaroslava Sojková 2011 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí QD 4,91  426 7,00  276 170  476 50  440 195  447 2 065
9 Dagmar Lukášová 2011 ZŠ Bohumín, tř. E. Beneše 4,77  405 5,70  190 62  116 52  460 200  468 1 639

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Julie Fleško 2012 ZŠ Těrlicko qJ 5,56  526 5,10  150 125  326 74  680 235  614 2 296
2 Kateřina Kublová 2012 ZŠ Bohumín, Čs. Armády qJ 5,26  480 4,90  136 163  453 65  590 200  468 2 127
3 Eliška Poledňáková 2012 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí QD 3,95  279 5,00  143 120  310 51  450 240  635 1 817
4 Vendula Jakubičková 2012 ZŠ Bohumín, tř. E. Beneše 5,32  490 4,20  90 102  250 34  280 210  510 1 620
5 Julie Mojáková 2012 ZŠ Bohumín, tř. E. Beneše 4,54  370 4,60  116 59  106 40  340 188  418 1 350


